

Gzy, dnia 08.10.2019r.

271.1.2019

**WSZYSCY WYKONAWCY**

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gzach”.**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęło pytanie dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2018r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytania wraz z odpowiedzią:

**Pytanie 1.**

Pytanie nr 1 dotyczące pkt. 3.21 załącznika nr 6 do SIWZ

Zamawiający wymaga by działko wodno-pianowe było wyposażone w zawór kulowy. Czy Zamawiający dopuści działko wodno – pianowe, wyposażone w zawór sterowany elektropneumatycznie, z zamontowanym na kierownicy panelem pozwalającym na sterowanie wydajnością działka oraz zamykanie lub otwieranie strumienia wody na głowicy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza, by działko wodno – pianowe było wyposażone w zawór sterowany elektropneumatycznie, z zamontowanym na kierownicy panelem pozwalającym na sterowanie wydajnością działka oraz zamykanie lub otwieranie strumienia wody na głowicy.

Jednocześnie informuję, że powyższa odpowiedź nie stanowi zmiany treści SIWZ.

Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Gzach

/-/ Kazimierz Żebrowski